
 

 

UCHWAŁA NR XIV/112/16 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkoły 

podstawowej i do klasy pierwszej gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Górowo 

Iławeckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz.2156; z 2014 r., poz. 7; z 2015 r., poz. 357, poz. 1045, 

poz. 1418; z 2016 r., poz. 35, poz. 64) Rada Gminy Górowo Iławeckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Górowo Iławeckie, 

2) ilość punktów przyznanych poszczególnym kryteriom, 

3) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów. 

§ 2. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami tych szkół 

przyjmuje się po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego uwzględniając następujące kryteria: 

1) niepełnosprawność kandydata lub innej osoby z rodziny - 5 pkt, 

2) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka - 4 pkt, 

3) dziecko spełniało obowiązek wychowania przedszkolnego w danej szkole - 3 pkt, 

4) pochodzenie kandydata z wielodzietnej rodziny - 2 pkt, 

5) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców w zapewnieniu 

mu należytej opieki - 1 pkt. 

§ 3. Procedury przyjmowania kandydatów do klasy pierwszej gimnazjum zamieszkałych poza obwodem 

szkoły: 

1) uczniowie zamieszkali poza obwodem szkoły mogą być przyjęci do gimnazjum w miarę wolnych miejsc, 

na podstawie podania o przyjęcie do szkoły (na wniosek rodziców), świadectwa ukończenia szkoły 

podstawowej i zaświadczenia o wynikach sprawdzianu po szkole podstawowej, 

2) w przypadku większej liczby kandydatów spoza obwodu, do klasy pierwszej gimnazjum przyjmuje się 

uczniów po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego uwzględniając następujące kryteria: 

a) niepełnosprawność kandydata lub innej osoby z rodziny - 5 pkt, 

b) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo - 4 pkt, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 kwietnia 2016 r.

Poz. 1819



c) dziecko uczęszczało do szkoły podstawowej na terenie Gminy Górowo Iławeckie - 3 pkt, 

d) rodzice lub rodzic dziecka pracują na terenie Gminy Górowo Iławeckie - 2 pkt, 

e) kandydat jest objęty pieczą zastępczą lub w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, 

dziadek) wspierający rodziców w zapewnieniu mu należytej opieki - 1 pkt, 

f) średnia ocen klasyfikacyjnych końcowych z przedmiotów objętych sprawdzianem po szkole 

podstawowej: 

- średnia ocen do 3,00 - 1 pkt, 

- średnia ocen od 3,00 do 4,00 - 2 pkt, 

- średnia ocen od 4,00 do 5,00 - 3 pkt, 

- średnia ocen powyżej 5,00 - 4 pkt. 

§ 4. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 2 i § 3: 

1) oświadczenie o niepełnosprawności kandydata lub członka jego rodziny, 

2) oświadczenie rodziców o uczęszczaniu ich dziecka do danego przedszkola, szkoły, 

3) oświadczenie rodziców o miejscu ich pracy, 

4) oświadczenie o objęciu kandydata pieczą zastępczą lub oświadczenie rodziców o miejscu zamieszkania 

krewnych dziecka, 

5) oświadczenie rodzica o wielodzietności rodziny, w której wychowuje się kandydat, 

6) świadectwo ukończenia szkoły podstawowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górowo Iławeckie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1819


		2016-04-22T13:13:05+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




